
OSNOVNA ŠKOLA „LJUDEVIT GAJ“ 

MIHOVLJAN 49 

49252 MIHOVLJAN 
 

KLASA:003-06/20-01/01 

URBROJ:2211/07-380-21-20-05 

Mihovljan, 16. siječnja 2020. 

 

Na temelju članka 129. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne 

novine broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 

07/17, 68/18, 98/19. ) te članka 8. Statuta Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan Školski 

odbor Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan na 24. sjednici održanoj dana 16. siječnja 

2020. godine donosi: 

       

ODLUKU  

O IMENOVANJU ZAMJENIKA RAVNATELJA 

        

Gordana Vučković, imenuje se zamjenikom ravnatelja Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ 

Mihovljan. 

 

O B R A Z L O Ž  E N J E 

 

Članak 129. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi propisuje da 

ravnatelja školske ustanove, u slučaju privremene spriječenosti u obavljanju ravnateljskih 

poslova, zamjenjuje osoba iz reda članova učiteljskog vijeća.  

Osobu iz stavka 1. ovog članka određuje školski odbor na način uređen statutom, a osoba koja 

zamjenjuje ravnatelja škole ima prava i dužnost obavljati one poslove ravnatelja čije se 

izvršenje ne može odgađati do ravnateljeva povratka.  

 

Zamjenik ravnatelja Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan bira se sukladno članku 7. i 8. 

Statuta Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan. 

 

Školski odbor Osnovne škole “ Ljudevit Gaj“ Mihovljan sukladno navedenoj zakonskoj 

odredbi u postupku propisanom Statutom škole odlučio je kao u izreci.  

 

       Predsjednica  Školskog odbora: 

 

       Biserka Brozd 

 

Dostaviti: 

1. Oglasna ploča 

2. Tajništvo  

3. Arhiva 


